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Norske spillere på college. 
 
Skandinaver har generelt sett rykte på seg for å være hardtarbeidende og strukturerte 
både på trening og i klasserommet, og er dermed ettertraktede rekrutter for mange 
coacher.  

Over tid ser man at universiteter som har hatt hell med nordmenn og svensker, gjerne 
ønsker å rekruttere flere fra disse landene. Dette har etter hvert resultert i at enkelte 
skoler har blitt små, norske golfkolonier. Selv om Viktor Hovland er et talent helt utenom 
det vanlige, kan man med sikkerhet fastslå at Kristoffer Ventura hadde en finger med i 
spillet i hans rekruttering til Oklahoma State. 

Eksemplene er mange. Jan-Are Larsen og Lars-Petter Brovold spilte i sin tid 
på University of Alabama, en av de virkelige stormaktene innen college athletics.  

Begge disse østfoldingene gikk videre til profesjonelle golfkarrierer i Europa, og sitter 
fremdeles oppe om natta og følger med når Alabama spiller tittelkamp i amerikansk 
fotball sju tidssoner unna. For å sette ting litt i perspektiv, er Justin Thomas en annen 
profilert spiller som har representert Alabama. 
 
På Arizona State University utenfor Phoenix, en av de virkelige store golfskolene, har 
vi hatt både Knut Børsheim og Mathias Schjølberg i Sun Devils-uniformen. Selv om Knut 
Børsheim riktignok lyktes i å kvalifisere seg for europatouren i løpet av sin proffkarriere, 
er det likevel vanskelig å matche navn som Phil Mickelson, Paul Casey og Jon Rahm på 
listen over fremgangsrike alumni. 

På Baylor University, en privat baptistskole midt i Texas, har det også vært en samling 
av norske golfspillere på tross av religiøse og kulturelle impulser som knapt kunne vært 
fjernere fra de norske. Lene Hafsten-Mørch var først ut, etterfulgt av Joakim Mikkelsen, 
Morten Emil Bergan, Karianne Hillås, nåværende Texas Tech-coach Mikkel Bjerch-
Andresen, og ikke minst tidligere norgesmester Andreas Gjesteby. 
 
Varmt klima og muligheten til å spille hele året er ofte sterkt prioritert for norske 
golftalenter som flytter over dammen, og nettopp derfor er det kanskje litt merkelig 
at University of Denver er en av skolene som har samlet flest norske golftalenter de 
seneste årene. I en kjølig by, 1600 meter over havet ved Rocky Mountains, og en skole 
som konkurrerer i en av de mindre ligaene, skulle man ikke tro at dette var et sted som 
sto høyest på listen for ambisiøse golfere.  

Allikevel var det her europatour-spillerne Espen Kofstad og Tonje Daffinrud tilbragte sine 
collegeår. Senere ble de også etterfulgt av navn som Ole Berge Ramsnes, Petter 
Mikalsen og Mariell Bruun. 

 
 


